

Articole sanitare

I.D.: 74904912

Data publicarii	04.11.22	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.339,42 RON - 1.339,42 RON

Descriere: 1.Roata roaba 1 bc pret f tva 71,43 total f tva 71,43 2.Var lavabil 2 bc 210,08 420,16
3.Penson calorifer 3 bc 10,08 30,24 4.Cutter 2 bc 8,40 16,80 5.Placi rigips 6 bc 31,93
191,58 6.Burghiu 3 bc 21,85 65,55 7.Electrozi 2 bc 69,33 138,66 8.Maturi sorg 10 bc 12,61
126,10 9.Super rigips 2 bc 11,76 23,52 10.Arzator 1 bc 63,03 63,03 11.Butelie 4 bc 5,04
20,16 12. Plutitor wc 2 bc 23,53 47,06 13.Racord wc 2 bc 29,41 58,82 14.Cuie beton 20 bc
0,67 13,40 15.Cuie beton mici 20 bc 0,42 8,40 16.Diblu + holsurub 10 bc 1,13 11,30
17.Folie 3,80 kg 13,03 49,51 18.Robineti 2 bc 21,85 43,70 TOTAL FARA TVA 1399,42
